Froger, de Baugy et de Broe, chanoines, le collège de la Sainte-Chapelle remercie l'évêque de Paris d'avoir fait donner à la dite église par la reine des ornements neufs (Vidier 1910 p. 345-348, 352-353, 356 d'après F-AN, LL 626 f. 142, f. 143, LL 599, f. 6v, f. 10, f. 77). Jacques Belleau est mentionné en septembre 1575 dans un procès-verbal du prélèvement d'un morceau de la vraie Croix pour placer dans un nouveau reliquaire (Vidier 1910 p. 361-362 d'après F-AN, L 620, n° 15 et 15 bis et F-BnF, nouv. acq. fr. 10698, f. 1).

Enfin, Jacques Belleau est mentionné une dernière fois après son décès le 24 mai 1583, quand le 21 juillet 1583 sont remises à la Chambre des comptes des clefs du Trésor détenues par feu Jacques Belleau, en son vivant abbé de Cheminon, plus ancien chanoine de la Sainte-Chapelle et attribuées à Jean Durantel, plus ancien chanoine (Vidier 1910 p. 365 d'après F-BnF, ms. fr. 4609 (I), BnF, ms. fr. 11065, f. 85, et nouv. acq. fr. 1649, f. 366). Son obit est mentionné dans l'obituaire de la Bibliothèque mazarine le 25 juillet et le 20 juillet dans celui de la bibliothèque nationale : « *Eodem die Obitus triplex pro magistro Jacobo belleau ou cheminon* [Ajouté au-dessus de la ligne, en français] *sacro sancte capelle regaliis palatii parisiense canonico. Cuius anime.* [Dans la marge, à gauche : "*nola gd / vespera cantt / Sancti Jacobi et / defunct / capellania / 1664*" et second ajout : "*1668 / dx die Sancti / pantaleonis / ..*".] *Incipiendo vespervas mortuorum die sancti Jacobi xxv. Julii ut moris est In eisdem vesperis distribuatur manualiter quatuordecim canonicis domino Thesaurario computato pro duobus. Cuilibet conicis x. s. turon. Sex capellanis perpetuis et tredecim ordinariis Cuilibet cou. vii s vi d. t. Tredecim clericis ordinariis cuilibet eorum. vi s t. [vagues] Sequenti vero die post missam que cantabitur [tâche noire] descendunt cum cruce, cercis et aqua benedicta presbiter [gratté] ferica dyaconus subdyaconne et choruste suis ornamentis Induti totuinque. collegium In inferiorem capellam cantando. Libera me domine. supra eius foveam si tamen dictus belleau fuerit In ibi sepultus. et sinon fuerit Ibidem sepultus cantabitur nihilominus dictum libera ante altare beate Marie virginis In dicta Inferiori capelle cum psalmo. De profundis. et orationibus. dicere solitis Postea vero cantabitur Salve regina misericordie. cum versu et oratione. Deus qui de beate Marie virginis. quibus perfectis fiet distributio. [videlicet] dictis quatuor decim Canonicis cuilibet eorum [eorum ?] xx s turon. Sex capellanis perpetuis et tredecim oridinariis cuilibet eorum [eorum ?] vii s. vi d. t. Tredecim clericis cuilibet eorum [eorum ?]. vi s t. Domino Cantori xv s. t. ultra prebendam capellano domini Thesaurarii. x s. t. distributori x. s. t. Pueris chori prohabendis pastillis xv s. t. qui singuli dicere tenebuntur pro fundatore. Pater noster. et. Ave maria. et eorumdem magistro iv s t.. Choristis cuilibet. xviii d t. dyacono et subdyacono cuilibet xviii d t. Tribus ostiariis cuilibetque. ii s t. Pulsatori. vi s t. Celebranti missam viii s t. distribuuntur si forte aliquis dominorum canonicorum veluerit eam celebrare habebit x s t. Quibus per actis Incipient choriste Antiph. O christo. que cantabitur ab egressu dicte Inferioris capelle usque ad Ingresssum Ipsius superioris capelle. cum Versiculo. Omnis terra. et. oratio [pron. rel.]. Voluit preterea Idem fundator quod nullus predictorum dominorum Thesaurarii. Canonicorum, Capellanorum aut. Clericorum exceptis Infirmis Infra septa palatii existentibus et ecclesiasticis negotiis prepeditis percipiat aliquid de predictis distributionibus nisi presens fuerit. defectus vero captivis et pauperibus eadem die vel postridie erogabuntur per manus dictorum domorum Thesaurarii vel Cantoris et antiquioris canonici dicte capelle eodem Obitu assistentium. Receptori dicte sacrosancte capelle. In super fundavit Idem dominus Belleau singulis diebus totius anni missam submissa voce celebrandani In maiori altari dicte [voir suite page suivante] [f. 34] sacre capelle Incipiendo Illam Immediate post gloria patri primi psalmi, primi nocturni matutini et In qualibet missa dicentur a sacerdote genibus flexis ante agnus dei suffragia In missali Inserta et In fine cuiuslibet misse, pro dicto fundatore, patre, matre, parentibus benefactoribus. De profundis. cum orationibus consuetis. quibus dictis Immediate post distribuuntur primo sacerdoti. iiii s. t. Deinde matriculario ebdomario qui tenebitur parare altare et necessaria guerere et adiuvere. vi d t. distributori etiam. vi d t.*